[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
16.12.2010

                              №  20/183
г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

Рассмотрев заявление депутата Благовещенской городской Думы Зимина К.В., в соответствии с Регламентом Благовещенской городской Думы и Положением о комитетах Благовещенской городской Думы, утвержденным  решением Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/25, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Переименовать комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам в комитет Благовещенской городской Думы по  социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, внеся соответствующие изменения  в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/4 «Об образовании комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам» (в редакции решения от 28.01.2010 № 4/13, от 25.02.2010 № 5/28, от 25.11.2010 № 19/158).

2. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/4 «Об образовании комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам» (в редакции решений от 28.01.2010 № 4/13, от 25.02.2010 № 5/28, от 25.11.2010 № 19/158) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «в количестве пяти членов с правом решающего голоса» заменить словами  «в количестве четырех членов с правом решающего голоса»;
1.2. В пункте 2 слова «Зимина Кирилла Вячеславовича» исключить;

1.3. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства исполняющим полномочия  на постоянной (оплачиваемой) основе  Кондратьева Владимира Викторовича.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                        В.А.Кобелев
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/4  «Об образовании комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам»